
 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
Nomina Commissione sessione di laurea del 10 e 11 giugno 2024 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 
ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774; 
VISTI  gli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione 
della prova finale degli studenti:  

DECRETA 
Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 

Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

 
 

SEDE DELLE SEDUTE 
Dipartimento DEMM, Sala Convegni di Palazzo De Simone, Piazza Arechi II, Benevento 

 
 

Lunedì 10 giugno ore 11.00 
Presidente: Prof. Vincenzo VERDICCHIO  
Commissione proff. Antonella TARTAGLIA POLCINI, Katia FIORENZA, Nicola RUCCIA, Laura Anita Santa 
ZAVATTA, Stefano ADDABBO, Nicola LETTIERI 
 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

 Matricola Relatore 

1 904000173 Katia FIORENZA 

2 904004689 Laura Anita Santa ZAVATTA 

3 904003607 Nicola RUCCIA 

4 904004752 Antonella TARTAGLIA POLCINI 

5 904005063 Katia FIORENZA 

6 904003641 Nicola LETTIERI 

 
 
 
 



 
 

Martedì 11 giugno ore 9.30  
Presidente: Prof.ssa Vittoria MARINO 
Commissione proff. Mario CERBONE, Matteo ROSSI, Marco LERRO, Carmen VITA, Rosa CANELLI, Mario 
D’ARCO 
Il prof. Giuseppe MAROTTA è assente giustificato e sostituito dal Presidente. 
 

Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Matricola Relatore 

1.  261003643 Giuseppe MAROTTA 

2.  261002197 Mario CERBONE 

3.  261003107 Rosa CANELLI 

4.  261003063 Vittoria MARINO 

5.  261001370 Matteo ROSSI 

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

6.  260000224 Matteo ROSSI 

 
Martedì 11 giugno ore 10.45 

Presidente: Prof.ssa Vittoria MARINO 
Commissione proff. Vincenza ESPOSITO, Francesco VESPASIANO, Mario CERBONE, Matteo ROSSI, Angela 
CRESTA, Carmen VITA, Angelo RIVIEZZO, Mario D’ARCO 
 

Proclamazione Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Matricola Relatore 

1 261005405 Angela CRESTA 

2 261004464 Matteo ROSSI 

3 261005210 Vittoria MARINO 

4 261005296 Carmen VITA 

5 261004720 Vittoria MARINO 

6 261004735 Angelo RIVIEZZO 

7 261005045 Mario D’ARCO 

8 261005446 Vittoria MARINO 

9 261005245 Vittoria MARINO 

10 261005067 Mario D’ARCO 

11 261004399 Vincenza ESPOSITO 

12 261004626 Vincenza ESPOSITO 

13 261005059 Mario CERBONE 

14 261004659 Angela CRESTA 

15 261005054 Mario D’ARCO 

16 261005299 Vittoria MARINO 

17 261004340 Vincenza ESPOSITO 

18 260000772 Matteo ROSSI 

19 260000572 Francesco VESPASIANO 

20 260000581 Matteo ROSSI 

 
 



 
 

Martedì 11 giugno ore 11.30  
 

Presidente: Prof.ssa Vincenza ESPOSITO 
Commissione proff. Guido MIGLIACCIO, Angela CRESTA, Francesco VESPASIANO, Guido TORTORELLA 
ESPOSITO, Roberto JANNELLI, Matteo ROSSI, Ilaria GRECO, Marcello STANCO 
I proff. Paola Saracini, Arturo Capasso, Paolo Esposito e Mario Cerbone sono assenti giustificati e sostituti 
dal Presidente. 
 

Corso di Laurea Magistrale in economia e Management 

 Matricola Relatore Correlatore 

1 403001691 Guido MIGLIACCIO 
Roberto JANNELLI 
Guido TORTORELLA ESPOSITO 

2 403001478 Angela CRESTA 
Francesco VESPASIANO 
Mario CERBONE 

3 403001730 Angela CRESTA 
Marcello STANCO 
Ilaria GRECO 

4 403001729 Guido MIGLIACCIO 
Paolo ESPOSITO 
Guido TORTORELLA ESPOSITO 

5 403001734 Guido MIGLIACCIO 
Ilaria GRECO  
Guido TORTORELLA ESPOSITO 

6 403000603 Francesco VESPASIANO 
Matteo ROSSI 
Arturo CAPASSO 

7 403001125 Vincenza ESPOSITO 
Paola SARACINI 
Francesco VESPASIANO 

 
Mercoledì 12 giugno ore 13.00 

 

Presidente: Prof.ssa Paola MANCINI 
Commissione proff. Antonella MALINCONICO, Nicolino Ettore D’ORTONA, Antonio LUCADAMO, Simona 
PACILLO, Paola FERSINI, Giuliano BEVIVINO, Giuseppe MELISI 
 

Il prof. Pietro Amenta è assente giustificato e sostituto dal Presidente 
 

Proclamazione Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

 Matricola Relatore Prof Correlatori Proff.  

1 671000640 Simona PACILLO  

2 671000748 Pietro AMENTA  

Corso di Laurea Magistrale in Scienze Statistiche ed Attuariali 

3 709000511 Giuliano BEVIVINO 
Nicolino Ettore D’ORTONA 
Giuseppe MELISI 

4 709000525 Antonio LUCADAMO 
Pietro AMENTA 
Simona PACILLO 

 709000539 Antonella MALINCONICO 
Paola FERSINI 
Antonio LUCADAMO 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gaetano Natullo 


		2024-05-30T10:18:39+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




